
Nauka 2. ročník: 19- 21. duben 

 

Milí kamarádi,  

i tento týden se budeme zabývat intervaly. Už je umíme vyjmenovat od primy po 

oktávu. Tentokrát naleznete v pracovním listě další rozšíření, které je u intervalů 

důležité. Toto rozdělení do skupin se naučte. Následující úkoly ti pomohou si toto 

rozdělení procvičit. 

Minulý týden jsem se vás ptala, zda se lépe pozná v notách sexta nebo septima. 

V notách se nejlépe pozná na první pohled septima, protože obě noty leží na lince 

nebo v mezeře. Velmi podobně to mají i tercie a kvinty – i zde obě noty leží na 

linkách či mezerách. 

                                                            

                                                            Srdečně vás všechny zdraví L. Navrátilová  

 


